
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII - Ambito territoriale per la Provincia di Frosinone 
 

Via  Verdi,  n° 29  - 03100  FROSINONE 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it  -  Email: uspfr@istruzione.it 

 

______________________________________________________________________________________________ 

 

MIUR AOOUSPFR – Registro Ufficiale      Frosinone, 05/08/2015 
Prot. n.  11197       

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA     la nota prot. n. AOODGPER n. 11390 del 20/05/2015, del MIUR, Dipartimento per 
l’Istruzione, Direzione Generale del Personale Scolastico – Ufficio IV, con la quale si trasmette la 
sequenza contrattuale sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per l’anno scolastico 
2015/2016, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente di ruolo 
nelle scuole medie e negli istituti di istruzione secondaria di secondo grado; 
 
VISTO    l’elenco del personale docente titolare di Dotazione Organica di Sostegno titolare in 
provincia e le domande prodotte dagli interessati ai fini dell’utilizzazione per l’anno scolastico 
2015/2016; 
 
VISTO   l’art. 15 comma 3 bis della L. 128/2013 che prevede l’unificazione delle Aree 
scientifica (AD01), Umanistica (AD02), Tecnica Professionale Artistica (AD03) e Psicomotoria 
(AD04); 
 
VISTO      i posti disponibili sull’organico di fatto; 
 

D E C R E T A 
 

Limitatamente all’anno scolastico 2015/2016 i docenti titolari su Dotazione Organica 
Sostegno nella scuola di secondo grado,  sono assegnati a prestare servizio nelle scuole riportate  
dall’allegato elenco che è parte integrante del presente decreto. 

I Dirigenti Scolastici notificheranno ai docenti interessati l’avvenuto utilizzo. 
       
 

      p. IL  DIRIGENTE   
                                                                               Dr. Piergiorgio Cosi 

f.to Malandrucco 


